CÂMARA MUNICl'PAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
· Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUCO

REQUERIMENTO Nº 4 "fk/2013

A!SUl\fT() .

'2\.Dl
Pa{!Jqq a'H.Ei mi d a d e

Em 4 G /. Ol, I Z.01 ~

~e~

IMPLATACÃO DO CURSO DE INTERPRETE DE LIBRAS SOB ORIENTAÇÃO
DA (FENEIS)

Senhor Presidente.

Requerido à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, queseja ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, Dr.

ETIORE LABANCA, junto ao Secretário de Educação para que sejam tq{l1~c;tas.,,ps

devidas providencias no sentido de viabilizar a IMP!-ATAÇÃO DO CURSO DE
INTERPRETES DE LIBRAS SOB ORIENTAÇÃO DA {FENEIS) FEDEREÇÃO NACIONAL DE

EDUCAÇÃO E INTEGRAÇÃO DOS SURDOS.

'I

Oral

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 02 de Janeiro 2013. e da Copa

LE~;~
\

Roa Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54 735- 790
Fone: (81)3525.0722-Fax: (81)3519.1254-CNPJ: ll.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov. br - www.camarasaolourencodamata.pe.com. br